2023年 2月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

使用説明書、表示シート変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品に関しまして株式会社シノテストより『Aalto ECα使用説明書及び表示シート改訂のご案内』

がございましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容
変更後の

使用説明書の版数

551-48231-7 Aalto ECα 5.0mL用×1 6版

2. 変更内容

 製品の販売終了に伴い、使用説明書より下記製品の表示値を削除いたします。

1. クイックオート ネオ ALP-JS

2. クイックオート ネオ ALP-JSII

3. クイックオート ネオ LD JS

4. エクディア XL‘栄研’ALPII-JT

5. エクディア XL‘栄研’ALPII-J

6. エクディア XL‘栄研’LDHII-J

7. ALP-II「生研」

8. LD-II「生研」

 使用説明書及び表示シートのフォーマットを変更いたします。

※ 詳細は、別紙『Aalto ECα使用説明書及び表示シート改訂のご案内』をご参照ください。

3. 変更時期

対象ロット：**15**、2023年 4月流通予定分より

※ 製造番号 6文字（アルファベット 1文字＋数字 5桁）のうち、3・4文字目の 2桁の数字が識別番号です。

※ 在庫状況により、流通予定時期は変動する可能性がございます。

以上

No. SC-00746

2023 年 2月

極東製薬工業株式会社 御中

Aalto ECα

使用説明書及び表示シート 改訂のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り深く

御礼申し上げます。

この度、弊社製品の使用説明書を下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。

詳細は別紙の変更点をご参照ください。なお、製品名、統一商品コード、容量、処方内

容等については一切変更ございません。

引き続きご愛顧賜ります様謹んでお願い申し上げます。

敬白

記

１． 変更内容

Aalto Scientific 社製（輸入・発売元：株式会社シノテスト）「Aalto ECα」の

使用説明書を、下記の通り変更いたします。

① 製品の販売終了に伴い表示値を削除いたします。

1. クイックオート ネオ ＡＬＰ－ＪＳ

2. クイックオート ネオ ＡＬＰ－ＪＳⅡ

3. クイックオート ネオ ＬＤ ＪＳ

4. エクディアＸＬ‘栄研’ＡＬＰⅡ－ＪＴ

5. エクディアＸＬ‘栄研’ＡＬＰⅡ－Ｊ

6. エクディアＸＬ‘栄研’ＬＤＨⅡ－Ｊ

7. ＡＬＰ－Ⅱ「生研」

8. ＬＤ－Ⅱ「生研」

② 使用説明書及び表示シートのフォーマットを変更いたします。

２．対象製品情報

統一商品コード 商品名 規格 対象ロット 流通予定時期

326081042 Aalto ECα (5.0 mL 用)×1 **15** 2023 年 4月

※流通予定時期は、製品の在庫状況により若干変動する可能性がございます

３．お問い合わせ先

株式会社シノテスト カスタマーサポート

神奈川県相模原市南区大野台 5-16-41

TEL 0120-66-1141

以上

123

別紙

Aalto EC

【別紙】使用説明書
（変更前1/4）

Sa
m
pl
e

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

U/L

【別紙】使用説明書
（変更前2/4）

Sa
m
pl
e

SNTA1311
線

SNTA1311
線

SNTA1311
線

SNTA1311
線

SNTA1311
線

SNTA1311
線

U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L

U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L
U/L

【別紙】使用説明書
（変更前3/4）

Sa
m
pl
e

SNTA1311
線

SNTA1311
線

b    Aalto Scientific,Ltd.(U.S.A.)

143

【別紙】使用説明書
（変更前4/4）

Sa
m
pl
e

【別紙】使用説明書
（変更後1/3）

【別紙】使用説明書
（変更後2/3）

【別紙】使用説明書
（変更後3/3）

（変更前）

（変更後）

【別紙】添文用表示シート

Sa
m
pl
e